

Scheda prodotto PCO

Data : 20.02.2019

La presente informazione sul prodotto revoca e sostituisce tutte le precedenti informazioni su questo prodotto.

Numero art. **8180056V**  
Descrizione art. **Popcorn scoppiato al sapore di burro**

Peso **4,3 kg (min. 4,24 kg)**

Ingredienti **Ingredienti: Mais 63% (UE), olio di colza (con colore e aroma) colorante naturale: beta-carotene E160a, aroma di burro), sale.**

Materiale da imballaggio **Imballaggio primario** **sacchetti di plastica per confezione vacuum**

Aspetti organolettiche	Aspetto	grani porosi estesi con resti di guscio
	Consistenza	solido
	Colore	giallo chiaro con diversi sfumature
	Gusto	leggermente salato, burro
	Odore	tipico per popcorn scoppiato, burro

Dati microbiologici (nel prodotto torrefatto) Secondo il regolamento (CE) n. 2073/2005 della Commissione, del 15 novembre 2005, relativo ai criteri microbiologici relativi ai prodotti alimentari	Carica microbica totale	< a 10 <sup>6</sup> CFU / g
	Salmonelle	
	Muffe	
	Enterobacteriaceae	< a 10 CFU / g
	Staphylococcus Aureus	
	Escherichia coli	

Caratteristiche chimiche (nel prodotto torrefatto) Secondo la Commissione Regolamento (CE) n. 1881/2006 del 19 dicembre 2006 che stabilisce i livelli massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari	Metalli pesanti: Pb, As,Cd, Hg	< 0,1 mg/kg
	Mykotoksyn:	
	aflatoksyn - B1	< 2,0 µg/kg
	B1, B2, G1, G2	< 4,0 µg/kg
	fumonizina:	
	riepilogo B1 e B2	< 1000 µg/kg

Composizione percentuale **Mais 63%, Olio di colza con colorante e aroma 38,2%, Sale 0,8%**

Valori energetici medi per 100 g	Valore energetico in kJ/ kcal per 100g	2273 kJ/ 545 kcal
	grassi (g)	34 g
	di cui acidi grassi saturi (g)	2,7 g
	carboidrati (g)	51 g
	di cui zuccheri (g)	0,8 g
	fibra (g)	6,9 g
	proteine (g)	4,6 g
	sale (g)	0,85 g

Durata residua **6 mesi dalla data produzione**

Condizioni di conservazione **Conservare in luogo asciutto e fresco, privo di altri odori e parassiti. Proteggere dai raggi solari.**

Destinazione del consumatore **Questo prodotto è pronto per il consumo immediato, senza limiti di età o di genere.**

Trasporto **Il prodotto finale deve essere trasportato in un veicolo pulito, fresco e asciutto, privo di altri odori e parassiti.**

Allergeni **Il prodotto finale è privo di allergeni.**

GMO **Il prodotto finale è esente da OGM**